[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2016 № 107-п

Об изменении способа формирования фонда
капитального ремонта многоквартирного дома

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет по адресу: с.Курманаевка, ул. Орская д. № 5.

2. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Курманаевка, ул. Орская д. № 5 на счете регионального оператора.
3. Заместителю главы МО Курманаевский сельсовет Борзенковой Т.Б. разместить данное постановление на официальном сайте Курманаевского сельсовета и в газете «Вестник Курманаевского сельсовета».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории администрации МО Курманаевский сельсовет Н.А.Швецову .

       5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования                                                         С.Е.Дерюгин

Разослано:  в дело, администрации района, прокурору района, владельцу специального счета, государственной жилищной инспекции.